
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 73,798,170 73,479,519 318,651

500 보조금 73,798,170 73,479,519 318,651

510 국고보조금등 43,418,544 44,234,212 △815,668

511 국고보조금등 43,418,544 44,234,212 △815,668

511-01 국고보조금 35,884,021 37,432,917 △1,548,896

[ 일반회계 ] 35,884,021 37,432,917 △1,548,896

< 주민지원과 > 19,769,903 19,236,563 533,340

  ○차상위계층 양곡할인지원 48,650 49,980 △1,330

  ○지역사회서비스투자사업(지역선택형) 22,386 29,446 △7,060

  ○지역사회서비스투자사업(지역개발형) 4,414 8,356 △3,942

  ○생계급여 3,761,732 3,854,020 △92,288

  ○긴급복지지원 102,418 93,688 8,730

  ○종사자인건비 461,764 469,166 △7,402

  ○입양아동 양육수당 3,370 3,368 2

  ○지역아동센터 운영 71,245 57,618 13,627

  ○부랑인시설운영비(꽃동네) 636,189 607,663 28,526

  ○노인돌보미 바우처 79,498 46,231 33,267

  ○동절기 난방비 한시특별지원 99,500 0 99,500

  ○독거노인 도우미 파견 35,280 40,320 △5,040

  ○수행기관 전담인력 인건비 16,200 8,086 8,114

  ○기초생활보장 급여(노인시설)(꽃동네) 640,420 548,132 92,288

  ○다문화가족 방문교육 사업 70,119 85,281 △15,162

  ○아동·여성보호지역연대 운영 3,600 0 3,600

  ○기초수급자 정부양곡 할인지원 205,860 0 205,860

  ○장애인생활시설 기능보강(꽃동네) 156,750 0 156,750

  ○노인일자리사업 확충 400,290 384,990 15,300

< 에코피아추진단 > 21,000 1,044,000 △1,023,000

  ○신재생에너지 보급사업 0 1,023,000 △1,023,000

< 총무과 > 77,448 77,299 149

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업 6,675 6,526 149

< 경제과 > 2,291,257 1,205,813 1,085,444

  ○희망근로 프로젝트사업 1,230,057 1,167,613 62,444

  ○신재생에너지 보급사업 1,023,000 0 1,023,000

< 민원봉사과 > 66,151 58,151 8,000

경정 48,650,000

경정 22,386,000

경정 4,414,000

경정 3,761,732,000

경정 102,418,000

경정 461,764,000

경정 3,370,000

경정 71,245,000

경정 636,189,000

경정 79,498,000

99,500,000

경정 35,280,000

경정 16,200,000

경정 640,420,000

경정 70,119,000

3,600,000

205,860,000

156,750,000

경정 400,290,000

경정 0

경정 6,675,000

경정 1,230,057,000

1,023,000,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○지적불부합지 조사 등록 8,000 0 8,000

< 세정과 > 328,852 270,000 58,852

  ○공공자금관리기금 이자차액 보전('09년) 10,252 0 10,252

  ○공공자금관리기금 이자차액 보전 48,600 0 48,600

< 문화관광과 > 88,500 0 88,500

  ○사회문화예술교육 지자체 협력 지원사업 13,500 0 13,500

  ○문화관광축제 지원(자라섬 재즈페스티벌) 75,000 0 75,000

< 농업과 > 2,889,183 2,312,732 576,451

  ○가축전염병 예방접종 119,580 115,654 3,926

  ○농촌체험마을사무장 채용지원 33,600 21,600 12,000

  ○농업경영컨설팅 0 9,000 △9,000

  ○녹비작물종자대 지원 23,640 23,960 △320

  ○친환경유기질 비료 399,040 379,320 19,720

  ○친환경농업지구조성 200,000 0 200,000

  ○토양개량제 133,148 143,040 △9,892

  ○천적활용해충방제 6,413 0 6,413

  ○미생물제제활용 병해충방제 804 0 804

  ○축사시설현대화사업 57,600 0 57,600

  ○낚시터 환경개선사업 50,000 0 50,000

  ○시설원예 에너지이용 효율화 36,000 0 36,000

  ○시설원예 에너지이용 효율화(지열난방) 202,200 0 202,200

  ○농작물 대설피해 복구비 7,000 0 7,000

< 산림공원과 > 2,564,445 2,555,577 8,868

  ○산림서비스증진 219,529 211,086 8,443

  ○조림 68,665 68,240 425

< 건설재난관리과 > 773,001 3,671,001 △2,898,000

  ○하천환경정비사업 0 2,963,000 △2,963,000

  ○재난관리 우수지자체 지원(성립전) 65,000 0 65,000

< 보건소 > 898,841 886,341 12,500

  ○응급의료사업(제세동기설치) 12,500 0 12,500

8,000,000

10,252,000

48,600,000

13,500,000

75,000,000

경정 119,580,000

경정 33,600,000

경정 0

경정 23,640,000

경정 399,040,000

200,000,000

경정 133,148,000

6,413,000

804,000

57,600,000

50,000,000

36,000,000

202,200,000

7,000,000

경정 219,529,000

경정 68,665,000

경정 0

65,000,000

12,500,000

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 6,479,943 5,895,943 584,000

[ 일반회계 ] 6,479,943 5,895,943 584,000

< 농업과 > 2,486,000 1,902,000 584,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○농촌 정주기반 확충 1,252,000 752,000 500,000

  ○농촌마을종합개발사업 484,000 400,000 84,000

경정 1,252,000,000

경정 484,000,000

511-03 기금 1,054,580 905,352 149,228

[ 일반회계 ] 1,054,580 905,352 149,228

< 문화관광과 > 244,999 141,384 103,615

  ○문화관광해설사 운영 51,695 24,080 27,615

  ○전통한옥 관광자원화 사업 46,000 0 46,000

  ○다국어 관광안내지도 제작 30,000 0 30,000

< 농업과 > 189,750 174,150 15,600

  ○HACCP 컨설팅 12,000 9,600 2,400

  ○조사료 생산기반 확충 64,500 51,300 13,200

< 보건소 > 615,883 585,870 30,013

  ○방문건강관리인력 인건비 100,160 100,554 △394

  ○방문건강관리 교육훈련비 3,482 3,237 245

  ○희귀난치성질환자 의료비 지원 26,710 18,970 7,740

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비지원 13,477 12,370 1,107

  ○선천성대사이상 검사 및 환아관리사업 4,246 4,424 △178

  ○예방접종 약품비 18,090 17,956 134

  ○민간병의원 접종비 지원 17,928 16,423 1,505

  ○지역특화 건강행태개선사업 32,500 29,400 3,100

  ○영양플러스 사업 65,058 54,804 10,254

  ○노인불소도포스켈링사업 6,500 0 6,500

경정 51,695,000

46,000,000

30,000,000

경정 12,000,000

경정 64,500,000

경정 100,160,000

경정 3,482,000

경정 26,710,000

경정 13,477,000

경정 4,246,000

경정 18,090,000

경정 17,928,000

경정 32,500,000

경정 65,058,000

6,500,000

520 시,도비보조금등 30,379,626 29,245,307 1,134,319

521 시·도비보조금등 30,379,626 29,245,307 1,134,319

521-01 시·도비보조금등 30,379,626 29,245,307 1,134,319

[ 일반회계 ] 30,379,626 29,245,307 1,134,319

< 기획감사실 > 44,314 35,684 8,630

  ○경기도민 생활수준 및 의식구조조사 6,904 0 6,904

  ○사업체 고용동향 조사 1,726 0 1,726

< 주민지원과 > 11,533,932 11,546,752 △12,820

  ○ 지역사회복지협의체 민간상근간사 인건비 7,500 0 7,500

  ○차상위계층 양곡할인지원 3,649 3,749 △100

  ○지역사회서비스 투자사업(지역선택형) 4,797 6,310 △1,513

  ○지역사회서비스 투자사업(지역개발형) 946 1,791 △845

6,904,000

1,726,000

7,500,000

경정 3,649,000

경정 4,797,000

경정 946,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○생계급여 470,217 481,753 △11,536

  ○긴급복지지원 7,682 7,027 655

  ○장애인복지시설 재활프로그램 운영 5,237 0 5,237

  ○종사자인건비 230,882 234,583 △3,701

  ○지역아동센터 운영 35,623 28,809 6,814

  ○부랑인시설운영비(꽃동네) 272,652 260,427 12,225

  ○노인돌보미 바우처 17,035 9,907 7,128

  ○동절기 난방비 한시특별지원 14,925 0 14,925

  ○독거노인 도우미 파견 7,854 8,640 △786

  ○수행기관 전담인력 인건비 8,100 4,043 4,057

  ○기초생활보장 급여(노인시설)(꽃동네) 80,053 68,517 11,536

  ○장기요양시설급여 2,073,852 2,271,829 △197,977

  ○노인복지회관 운영 75,000 60,000 15,000

  ○저소득장애인 무료신문보급 4,622 4,263 359

  ○장애인생활시설운영(꽃동네) 2,352,449 2,417,655 △65,206

  ○장애인복지시설 운영(7종)(꽃동네) 137,129 135,686 1,443

  ○정부지원종사자 처우개선비 22,347 16,589 5,758

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비 87,548 94,554 △7,006

  ○소년소녀가정지원 480 336 144

  ○가정위탁양육지원 1,680 1,176 504

  ○다문화가족 방문교육 사업 15,026 18,275 △3,249

  ○아동·여성보호지역연대 운영 1,800 0 1,800

  ○시·군 가족여성정책평가 시상금 10,000 0 10,000

  ○장앤인생활시설 기능보강(꽃동네) 156,750 0 156,750

  ○노인일자리사업 확충 200,146 192,496 7,650

  ○노인이용시설종사자특수근무수당 4,500 3,240 1,260

  ○노인돌봄기본서비스 돌보미 교통비 1,728 0 1,728

  ○대체인력인건비(보육시설) 1,716 0 1,716

  ○정부지원보육시설 교재교구비 2,520 0 2,520

  ○법정저소득층 차액보육료 지원 2,390 0 2,390

< 에코피아추진단 > 900 307,900 △307,000

  ○신재생에너지 보급사업 0 307,000 △307,000

< 경제과 > 721,246 330,818 390,428

경정 470,217,000

경정 7,682,000

5,237,000

경정 230,882,000

경정 35,623,000

경정 272,652,000

경정 17,035,000

14,925,000

경정 7,854,000

경정 8,100,000

경정 80,053,000

경정 2,073,852,000

경정 75,000,000

경정 4,622,000

경정 2,352,449,000

경정 137,129,000

경정 22,347,000

경정 87,548,000

경정 480,000

경정 1,680,000

경정 15,026,000

1,800,000

10,000,000

156,750,000

경정 200,146,000

경정 4,500,000

1,728,000

1,716,000

2,520,000

2,390,000

경정 0
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○경기청년뉴딜사업(일자리센터운영, 취업정보센터 상담사

       배치)

    

 14,448  6,648  7,800

  ○희망근로 프로젝트사업 182,800 168,380 14,420

  ○공공근로사업 41,003 51,000 △9,997

  ○지역공동체 일자리 사업 71,205 0 71,205

  ○신재생에너지 보급사업 307,000 0 307,000

< 세정과 > 73,302 63,590 9,712

  ○지방세 세수증대활동비 9,712 0 9,712

< 문화관광과 > 272,830 157,445 115,385

  ○문화관광해설사 운영 15,509 7,224 8,285

  ○직장운동경기부 육성 0 70,000 △70,000

  ○찾아가는 문화활동 87,750 7,200 80,550

  ○시군 예술단체사업 지원 15,000 0 15,000

  ○사회문화예술교육 지자체 협력 지원사업 4,050 0 4,050

  ○문화관광축제 지원(자라섬 재즈페스티벌) 37,500 0 37,500

  ○경기도청소년민속예술제 참가 지원 3,000 0 3,000

  ○도단위 생활체육대회 출전지원 27,000 0 27,000

  ○생활체육 프로그램 활성화 10,000 0 10,000

< 교육협력과 > 1,968,438 1,968,402 36

  ○도서관 연중무휴개관 운영비 지원 27,900 27,864 36

< 환경과 > 3,342,600 3,235,100 107,500

  ○생태계교란 야생식물 퇴치 9,000 3,000 6,000

  ○지역대기측정소 설치 101,500 0 101,500

< 농업과 > 2,078,504 1,787,600 290,904

  ○농업소식 및 정보제공 6,188 5,835 353

  ○보행관리기 공급 0 13,500 △13,500

  ○가축분뇨 자원화사업 80,352 40,176 40,176

  ○아름다운 농장 조성 12,000 4,000 8,000

  ○조사료 생산기반 확충 14,530 10,130 4,400

  ○양봉산업 육성 19,000 5,700 13,300

  ○동물보호 관리 7,500 8,250 △750

  ○가축전염병 차단방역시설 30,600 21,000 9,600

  ○농촌마을종합개발사업 62,190 51,390 10,800

  경정 14,448,000

경정 182,800,000

경정 41,003,000

71,205,000

307,000,000

9,712,000

경정 15,509,000

경정 0

경정 87,750,000

15,000,000

4,050,000

37,500,000

3,000,000

27,000,000

10,000,000

경정 27,900,000

경정 9,000,000

경정 101,500,000

경정 6,188,000

경정 0

경정 80,352,000

경정 12,000,000

경정 14,530,000

경정 19,000,000

경정 7,500,000

경정 30,600,000

62,190,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○전통주 산업활성화 12,000 18,000 △6,000

  ○가축전염병 예방접종 66,251 65,065 1,186

  ○농촌체험마을사무장 채용지원 8,064 5,184 2,880

  ○농촌정주기반확충 161,000 97,000 64,000

  ○HACCP 컨설팅 3,600 2,880 720

  ○인공산란장 조성 및 사후관리 0 2,520 △2,520

  ○농업경영컨설팅 0 1,080 △1,080

  ○친환경유기질 비료 76,277 75,210 1,067

  ○토양개량제 9,986 10,728 △742

  ○친환경농업지구조성 60,000 0 60,000

  ○천적활용해충방제 2,886 0 2,886

  ○미생물제제활용 병해충방제 362 0 362

  ○선택형맞춤농정사업 45,000 0 45,000

  ○못자리용상토지원 3,492 0 3,492

  ○외래어종퇴치사업 3,150 0 3,150

  ○녹비작물종자대 지원 7,092 7,188 △96

  ○시설원예 에너지이용 효율화 10,800 0 10,800

  ○시설원예 에너지이용 효율화(지열난방) 20,220 0 20,220

  ○농식품 수출유통진흥사업 12,000 0 12,000

  ○농작물 대설피해 복구비 1,200 0 1,200

< 산림공원과 > 1,097,277 1,095,586 1,691

  ○산림서비스증진 43,906 42,217 1,689

  ○조림 12,591 12,589 2

< 건설재난관리과 > 5,039,075 4,538,075 501,000

  ○하천환경정비사업 0 1,979,000 △1,979,000

  ○2010년도 소규모 재해예방사업(급경사지) 480,000 0 480,000

  ○가평 군도4호선 확포장 1,000,000 0 1,000,000

  ○아침고요수목원 진입도로 1,000,000 0 1,000,000

< 도시교통과 > 1,339,831 1,278,001 61,830

  ○농어촌 공영버스 운행결손금 지원 136,194 131,739 4,455

  ○사회취약계층 주택개보수 6,480 0 6,480

  ○벽지노선 운행손실보상 지원 10,375 9,029 1,346

  ○오지도서공영버스 지원 49,549 0 49,549

경정 12,000,000

경정 66,251,000

경정 8,064,000

경정 161,000,000

경정 3,600,000

경정 0

경정 0

경정 76,277,000

경정 9,986,000

60,000,000

2,886,000

362,000

45,000,000

3,492,000

3,150,000

경정 7,092,000

10,800,000

20,220,000

12,000,000

1,200,000

경정 43,906,000

경정 12,591,000

경정 0

480,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

경정 136,194,000

6,480,000

경정 10,375,000

49,549,000
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 2,174,382 2,209,547 △35,165

  ○응급의료사업(제세동기설치) 6,250 0 6,250

  ○방문건강관리인력 인건비 50,080 50,277 △197

  ○방문건강관리 교육훈련비 1,745 1,619 126

  ○희귀난치성질환자 의료비 지원 13,355 9,485 3,870

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 6,739 6,185 554

  ○선천성대사이상 검사 및 환아관리사업 2,123 2,212 △89

  ○예방접종 약품비 9,045 8,978 67

  ○민간병의원 접종비 지원 8,964 8,211 753

  ○지역특화 건강행태개선사업 16,250 14,700 1,550

  ○정신요양시설 운영(꽃동네) 1,501,170 1,554,346 △53,176

  ○영양플러스사업 32,529 27,402 5,127

< 농업기술센터 > 93,112 90,924 2,188

  ○4-H 육성 지원 7,500 4,500 3,000

  ○농촌생활자원 소득화 17,115 16,875 240

  ○벼 보급종 차액지원 4,387 5,439 △1,052

6,250,000

경정 50,080,000

경정 1,745,000

경정 13,355,000

경정 6,739,000

경정 2,123,000

경정 9,045,000

경정 8,964,000

경정 16,250,000

경정 1,501,170,000

경정 32,529,000

경정 7,500,000

경정 17,115,000

경정 4,387,000
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